
UCHWAŁA NR XXVIII/291/2021 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dot.  utwardzenia i oświetlenia drogi na ul. Pogodnej w Studźcach 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada 
Miasta i Gminy Margonin uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnia się petycji wniesionej przez mieszkańców ul. Pogodnej w Studźcach dot. utwardzenia 
i oświetlenia drogi. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Margonin do poinformowania wnoszącego 
petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Jerzy Staniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B623587-DCB8-4D0D-9B4C-4F2789A05818. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Składający petycję wnieśli o podjęcie działań związanych z utwardzeniem drogi na ul. Pogodnej 
w Studźcach oraz jej oświetleniem. 

Zgodnie z art. 2 ust 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach przedmiotem petycji może być 
żądanie, w szczególności, zmiany przepisów prawa, podjęcia rozstrzygnięcia lub innego działania w sprawie 
dotyczącej podmiotu wnoszącego petycję, życia zbiorowego lub wartości wymagających szczególnej ochrony 
w imię dobra wspólnego, mieszczących się w zakresie zadań i kompetencji adresata petycji. 

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta i Gminy Margonin na posiedzeniu w dniu 13 maja 
2021 r. zapoznała się z treścią petycji oraz pismem Burmistrza Miasta i Gminy Margonin z dnia 16 marca 
2021 r. Burmistrz wyjaśnił, iż na przełomie ostatnich lat Gmina Margonin przeznaczyła na inwestycje na 
terenie sołectwa Studźce-Adolfowo ok. 3,3 mln zł, z uwagi jednak na ograniczenia budżetowe nie jest w stanie 
wykonać wszystkich zadań w ciągu kilku lat. Burmistrz zapewnił, że stan nawierzchni drogi przy ul. Pogodnej 
zostanie poprawiony, a kompleksowa jej przebudowa jest uwzględniona w planach inwestycyjnych na kolejne 
lata. 

 Wobec powyższego przyjmując wyjaśnienia Burmistrza Miasta i Gminy Margonin Komisja Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Miasta i Gminy Margonin wyraziła stanowisko o nieuwzględnieniu petycji. 

 Mając powyższe na uwadze Rada Miasta i Gminy Margonin uznając za własne ustalenia Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji nie uwzględnia petycji złożonej przez mieszkańców ul. Pogodnej w Studźcach.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B623587-DCB8-4D0D-9B4C-4F2789A05818. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-07-07T22:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Staniewski; Gmina Margonin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




